

Závazný postup prací

1.přípravné práce	3.7 – 4.7.2023
2.stavební práce	10.7. – 31.7.2023
3.podlahářské práce	1.8. – 4.8.2023
3.malířské práce	10.8. – 15.8.2023
4.dokončovací práce	16.8. – 25.8.2023
5.úklid a předání	do 31.8.2023

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy hygienického zázemí a chodeb ZŠ náměstí Republiky 902/9 Znojmo

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **M + T Hříbek GROUP, s.r.o**

IČ: **08047979**

Dyjákovice 403

DIČ: **CZ08047979**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	165 207,59	159 380,21	324 587,80
PSV	310 596,69	120 764,45	431 361,14
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	10 000,00	10 000,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	475 804,28	290 144,66	765 948,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	765 948,95 CZK
Základní DPH	21 %	160 849,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

926 798,23 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	33 497,95	11 719,76	45 217,71
4	Vodorovné konstrukce	HSV	77 178,02	69 319,50	146 497,52
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	2 697,95	15 241,37	17 939,32
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	25 466,14	7 377,61	32 843,75
64	Výplně otvorů	HSV	26 084,72	16 352,42	42 437,14
96	Bourání konstrukcí	HSV	282,81	6 785,63	7 068,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	6 458,13	6 458,13
713	Izolace tepelné	PSV	9 078,60	1 756,24	10 834,84
725	Zařizovací předměty	PSV	81 057,26	17 432,18	98 489,44
735	Otopná tělesa a VZT	PSV	98 203,14	10 828,11	109 031,25
766	Konstrukce truhlářské	PSV	36 000,00	10 000,00	46 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	2 910,70	15 123,82	18 034,52
781	Obklady keramické	PSV	83 346,99	65 624,10	148 971,09
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	0,00	26 125,79	26 125,79
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	10 000,00	10 000,00
Cena celkem			475 804,28	290 144,66	765 948,94

17	713120042RAA	Izolace podlah tepelná EPS dvouvrstvá, tloušťka celkem 10 mm	m2	12,70920	848,47	10 783,37	714,33	9 078,60	134,14	1 704,77
18	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,04143	1 242,36	51,47	0,00	0,00	1 242,36	51,47
Díl:	725	Zařizovací předměty				98 489,44		81 057,26		17 432,18
19	725100001RA0	Umývadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	7 497,00	14 994,00	5 584,86	11 169,32	1 912,34	3 624,68
20	725100006RA0	Klozet kombi	kus	2,00000	11 132,45	22 264,90	9 394,91	18 789,81	1 737,54	3 475,09
21	725100004RA0	Sprchové stání, baterie, podlahová vpust	kus	2,00000	5 539,45	11 078,90	4 292,27	8 584,54	1 247,18	2 494,36
22	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	8 145,55	8 145,55	7 269,67	7 269,67	875,88	875,88
23	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	2,00000	700,91	1 401,82	597,27	1 194,55	103,64	207,27
24	725292044R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 1,25 l	soubor	2,00000	1 247,12	2 494,24	1 095,20	2 190,41	151,92	303,83
25	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	2,00000	2 701,30	5 402,60	2 552,31	5 104,62	148,99	297,98
26	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	2,00000	1 493,45	2 986,90	1 386,55	2 773,10	106,90	213,80
27	55149030R	Koš odpadkový nerezový SLZN 10 obsah 3 l	kus	5,00000	825,86	4 129,30	825,86	4 129,30	0,00	0,00
28	55149061R	Zrcadlo nerez SLZN 30 nerozbitné 600 x 400 mm	kus	2,00000	1 955,17	3 910,34	1 955,17	3 910,34	0,00	0,00
29	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	15,00000	245,74	3 686,03	31,44	471,60	214,30	3 214,43
30	725.R	Latice k převlékání	kus	1,00000	17 850,00	17 850,00	15 470,00	15 470,00	2 380,00	2 380,00
31	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,14492	999,60	144,86	0,00	0,00	999,60	144,86
Díl:	735	Otopná tělesa a VZT				109 031,25		98 203,14		10 828,11
32	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	12,70000	220,15	2 795,91	0,00	0,00	220,15	2 795,91
33	42981162R	Potrubí SPIRO, 125mm x 3 m	kus	5,00000	623,56	3 117,80	623,56	3 117,80	0,00	0,00
34	728615212R00	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního do d 200 mm	kus	6,00000	357,00	2 142,00	0,00	0,00	357,00	2 142,00
35	429148043R	Ventilátor do koupelny, VZT jednotka	kus	6,00000	1 439,90	8 639,40	1 439,90	8 639,40	0,00	0,00
36	42320401R	Vzduchotechnická objímka s pryží 160 mm, nerezová	kus	24,00000	159,46	3 827,04	159,46	3 827,04	0,00	0,00
37	735151186R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 11, v. 900 mm, dl. 1000 mm	kus	5,00000	15 101,10	75 505,50	14 619,78	73 098,90	481,32	2 406,60
38	735151.R00	Otopné těleso koupelňové, žebřík 133x60	kus	1,00000	11 900,00	11 900,00	9 520,00	9 520,00	2 380,00	2 380,00
39	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,23360	4 724,30	1 103,60	0,00	0,00	4 724,30	1 103,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				46 000,00		36 000,00		10 000,00
40	76667.R	Stěny plastové dělicí, stěna ve specifikaci	soubor	2,00000	23 000,00	46 000,00	18 000,00	36 000,00	5 000,00	10 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18 034,52		2 910,70		15 123,82
41	771570014RA1	Dlažba z dlaždic keramických, do lepidla weber floor 4815, dlažba ve specifikaci	m2	15,65460	963,90	15 089,47	157,88	2 471,51	806,02	12 617,96
42	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady, a dlažbu, penetrační nátěr weberpodklad A	m2	76,09560	38,20	2 906,78	5,77	439,19	32,43	2 467,59
43	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,04674	818,72	38,27	0,00	0,00	818,72	38,27
Díl:	781	Obklady keramické				148 971,10		83 346,99		65 624,10
44	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický, dle specifikace	m2	69,74100	2 120,58	147 891,37	1 195,09	83 346,99	925,49	64 544,37
45	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,31880	818,72	1 079,73	0,00	0,00	818,72	1 079,73
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				26 125,79		0,00		26 125,79

46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,70000	166,60	1 449,42	0,00	0,00	166,60	1 449,42
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,70000	314,16	2 733,19	0,00	0,00	314,16	2 733,19
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,00000	29,75	2 588,25	0,00	0,00	29,75	2 588,25
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,70000	439,71	3 825,43	0,00	0,00	439,71	3 825,43
50	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	8,70000	1 785,00	15 529,50	0,00	0,00	1 785,00	15 529,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00		0,00		10 000,00
51	005 11-1020.R	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00

Celkem

765 948,95

Poznámky uchazeče k zadání